檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

台灣電力股份有限公司配電處　函

地址：10016臺北市羅斯福路3段242號7樓

聯 絡 人：李梅君

傳真：(02)23685817

電子信箱：u863439@taipower.com.tw

連絡電話：(02)23666658

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國107年10月16日

發文字號：配字第1078108709號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(8108709A00_ATTCH4.doc、8108709A00_ATTCH2.doc、8108709A00_ATTCH3.d

ocx)

主旨：檢送台灣電力公司總管理處配售電系統同心園地舉辦「幸

福來電．南庄之戀」未婚聯誼1日遊活動，請鼓勵所屬未

婚同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本公司育樂活動推行委員會相關規定辦理。

二、活動時間：107年11月10日(星期六)。

三、活動地點：苗栗南庄地區(桂花園鄉村會館、南庄老街)。

四、活動計畫詳如附件1~3。

正本：本公司各單位、宜蘭縣政府、臺中市政府、臺北市政府、新北市政府、桃園市政

府、社團法人中華民國全國教師會、全國教師工會總聯合會、臺北榮民總醫院、

臺灣土地銀行、合作金庫商業銀行、兆豐國際商業銀行股份有限公司、國泰金融

控股股份有限公司、富邦金融控股股份有限公司、中國信託金融控股股份有限公

司、台灣中油股份有限公司、中華航空股份有限公司、長榮航空股份有限公司

副本：貳參公關顧問有限公司 2018-10-16
11:40:04

處　長　　陳 銘 樹

1070253630

■■■■■■21人事處 ■■■■■■■收文:107/10/16

■■■■■■■有附件

■■■■■■給與科